
 
ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   г. Качканар 
09.12.2009 г. № 1846 

 
О внесении изменений в План реализации природоохранных 
мероприятий, финансируемых за счет средств бюджета 
Качканарского городского округа, поступающих от платы                        

за негативное воздействие на окружающую среду на 2009 год  
 

Рассмотрев обращение Муниципального бюджетного учреждения 
«Управление городского хозяйства» от 18.11.2009 г. № 1640,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в План реализации природоохранных мероприятий, 

финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа, 
поступающих от платы за негативное воздействие на окружающую среду            
на 2009 год, утвержденный постановлением Главы Качканарского городского 
округа от 19.12.2008 г. № 1764 с изменениями, внесенными постановлениями 
Главы Качканарского городского округа от 11.06.2009 г.  № 703 и 07.08.2009 
г. № 1086, следующие изменения: 

1) графу 4 пункта 11 изложить в новой редакции: «309»; 
2) графу 4 пункта 12 изложить в новой редакции: «541». 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время». 
 
 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


